
平成 29 年 11 月 6 日  

保護者  様  

芦屋学園中学校・高等学校  

校 長  河村  繁  

 

平成 29 年度 芸術鑑賞会 参加ご案内  

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素は本校の教育に対しまして、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。  

 さて、今年度の芸術鑑賞会も育友会にご協力いただき、全国の中学・高校公演 200 回  

を超えた中国雑技団の川劇「変面」を鑑賞いたします。  

 つきましては、保護者の皆様にもご鑑賞していただきたく、座席を用意しております。  

下記の内容にてご案内をさし上げますので、ご希望の方は、申込書を学級担任にご提出

ください。  

尚、スクールバスを用意いたしますのでお車でのご来校はご遠慮願います。  

 

※申し込み締め切り 11 月 30 日（木） 

 

記  

 

日 時    12 月 14 日（木） 10 時 00 分開演  12 時 00 分終演  

 

 スクールバス 阪神 9 時 10 分発・大正橋 9 時 15 分発・JR9 時 20 分発  

 

 場 所    芦屋学園中学校・高等学校体育館  

 

 公演者    中国民族芸術団・中国大黄河雑技団  

 

 公演名    川劇「変面」と中国雑技  

 

 

（キリトリ）                

 

芸術鑑賞会 保護者鑑賞 申込み書  

 

   中学・高校（○印）  年  組  番 生徒氏名           

 

   鑑賞者お名前                            

 

   スクールバス 阪神（ 人）・ＪＲ（ 人）・大正橋（ 人）（○印と人数） 


